ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

EDITAL N° 20/2010

HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2009 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Fagundes Varela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICA ÇÃO FINAL do Concurso Público N°
01/2009.

I – O Recurso contra o Resultado da Prova de Títulos foi julgado improcedente pela Banca Examinadora. O Parecer está
disponível na Prefeitura Municipal de Fagundes Varela.

II - A Homologação do Resultado da Prova de Títulos  encontra-se afixado no painel de publicações da Prefeitura

Municipal de Fagundes Varela, bem como em caráter meramente informativo nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.fagundesvarela.rs.gov.br.

III – A Classificação Final do Concurso encontra-se afixada no painel de publicações da Prefeitura Municipal de

Fagundes Varela, bem como em caráter meramente informativo nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.fagundesvarela.rs.gov.br.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelos sites

www.premierconcursos.com.br e www.fagundesvarela.rs.gov.br em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário.

Fagundes Varela, 08 de fevereiro de 2010.

Jean Fernando Sottili
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Em 08 de fevereiro de 2010.

Cargo: Professor de Educação Infantil

67 ANA MARIA DONDI N.A.T.
83 ANDRÉIA DOMINGUES DA SILVA 12,00
97 CATIA MARINELLO N.A.T.
68 DAIANE PIROCCA N.A.T.
91 ELISÂNGELA RUI N.A.T.
121 EMANUELE LIDIANE BASSANI 13,00
46 FERNANDA REGINATO 4,00
22 MÁRCIA ANTONIOLLI 10,00
61 MARCIANA FRIZON N.A.T.
10 MARINÊS DALL AGNOL BASSANI 16,00
35 NEURA BEDDIN 4,00
39 ROBERTA MARIA RIGO 9,00
75 SIRLEI GODOIS NERIS N.A.T.
38 VERÔNICA DIAS OLIVEIRA MATTIELLO N.A.T.

Observação: A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

Prova de Títulos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I -  HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVAS DE TÍTULO S

Insc. Nome do Candidato

Cargo: Dentista (PSF)

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

64 MAELE MARIA MARTINS PATUZZI 10 25,00 11 27,50 12 30,00 82,50 1°
110 JAIME TADEU MACARIO PICOLO 8 20,00 11 27,50 12 30,00 77,50 2°
84 JANAINA RIGO PANAZZOLO 7 17,50 13 32,50 11 27,50 77,50 3°
62 MAURICIO  BARANCELLI 5 12,50 9 22,50 13 32,50 67,50 4°
112 MAKELEN MENDES 6 15,00 8 20,00 12 30,00 65,00 5°
106 KARINE BRUGNEROTTO 8 20,00 7 17,50 9 22,50 60,00 6°
71 FERNANDO FIORELO FIORI 8 20,00 5 12,50 9 22,50 55,00 7°
103 VANESSA PESSATO FARENZENA 5 12,50 8 20,00 8 20,00 52,50 8°
99 ALIKI NICOLAOU 8 20,00 6 15,00 7 17,50 52,50 9°

Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total

Cargo: Fiscal

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

30 RUDIMAR  DE CARLI 8 20,00 8 20,00 3 7,50 12 30,00 77,50 1°
6 SUZANA MARIA PICOLI 8 20,00 7 17,50 2 5,00 8 20,00 62,50 2°
3 FERNANDA MARINELLO 9 22,50 7 17,50 1 2,50 7 17,50 60,00 3°
15 MARINA TAGLIAN 9 22,50 7 17,50 2 5,00 6 15,00 60,00 4°
58 JANUARIO REBELATTO 7 17,50 3 7,50 1 2,50 11 27,50 55,00 5°
24 MARINA ZANELLA BERGAMIN 7 17,50 4 10,00 4 10,00 7 17,50 55,00 6°
11 ALEXANDRE JOSÉ SOARES 3 7,50 7 17,50 2 5,00 9 22,50 52,50 7°
45 FERNANDA PARIZOTTO 6 15,00 5 12,50 3 7,50 7 17,50 52,50 8°
111 ELISANDRA MAURA RIGO 7 17,50 5 12,50 3 7,50 6 15,00 52,50 9°
4 VANOR RUSSI SALVETTI 5 12,50 6 15,00 2 5,00 7 17,50 50,00 10
66 RODRIGO LORENZINI 5 12,50 8 20,00 0 0,00 7 17,50 50,00 11
47 FRANCIELI PEREIRA FERREIRA 7 17,50 6 15,00 2 5,00 5 12,50 50,00 12

Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Micro-Info. Conh. Espec.

Cargo: Doméstica

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

105 LUCIANA MARGARIDA RIBEIRO 9 22,50 7 17,50 6 15,00 15 37,50 92,50 100,00 97,50 1°
5 MAIARA RABAIOLLI CAZZAROTTO 10 25,00 7 17,50 6 15,00 14 35,00 92,50 100,00 97,50 2°
55 DANIELA MENTA 9 22,50 6 15,00 6 15,00 13 32,50 85,00 100,00 95,00 3°
73 JOVANE PAULETTO ZANETTE GUSBERTI 9 22,50 7 17,50 6 15,00 15 37,50 92,50 90,00 90,83 4°
36 MARINILSE ZATT MAZUCCO 9 22,50 6 15,00 5 12,50 13 32,50 82,50 95,00 90,83 5°
16 LORECI ARRUDA DE OLIVEIRA ZENI 10 25,00 4 10,00 6 15,00 12 30,00 80,00 90,00 86,67 6°
44 CLEONICE PASQUALI 2 5,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 52,50 100,00 84,17 7°
2 JOCIMARA DO ROCIO GOMES VELHO 7 17,50 5 12,50 5 12,50 11 27,50 70,00 90,00 83,33 8°
14 VANESSA DUARTE HENRIQUE 8 20,00 5 12,50 6 15,00 12 30,00 77,50 85,00 82,50 9°

Cargo: Motorista

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

40 MARCOS ANTÔNIO MORESCHI 8 20,00 8 20,00 6 15,00 5 12,50 67,50 100,00 89,17 1°
102 ANDREY MENEGAT 8 20,00 7 17,50 5 12,50 8 20,00 70,00 98,50 89,00 2°
9 CRISTIAN EVANDRO BREMM POLITA 10 25,00 8 20,00 6 15,00 8 20,00 80,00 93,00 88,67 3°
27 RENATO GRANDO 9 22,50 6 15,00 6 15,00 6 15,00 67,50 98,50 88,17 4°
90 ADÃO ROGERIO BORGES VIEIRA 8 20,00 5 12,50 6 15,00 6 15,00 62,50 99,50 87,17 5°
100 FLADIMIR BENETTI 9 22,50 3 7,50 6 15,00 4 10,00 55,00 100,00 85,00 6°
17 DALVI DONDI 8 20,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 72,50 90,00 84,17 7°
79 VALDECIR GIACHINI 8 20,00 6 15,00 6 15,00 6 15,00 65,00 93,50 84,00 8°
23 NORBERTO DALLA LIBERA 9 22,50 5 12,50 6 15,00 8 20,00 70,00 90,00 83,33 9°
56 BALTAZAR ANTONIO POSSAMAI 8 20,00 5 12,50 6 15,00 9 22,50 70,00 89,50 83,00 10
95 EVANDRO LUIS GUSBERTI 10 25,00 8 20,00 6 15,00 2 5,00 65,00 92,00 83,00 11
32 JACIR BINDA 9 22,50 3 7,50 5 12,50 5 12,50 55,00 95,00 81,67 12
92 SIDINEI MAGRO 9 22,50 4 10,00 6 15,00 6 15,00 62,50 90,00 80,83 13
13 ENDRIGO RIGO 10 25,00 6 15,00 6 15,00 4 10,00 65,00 80,00 75,00 14
37 PAULO MATTIELLO 7 17,50 4 10,00 6 15,00 5 12,50 55,00 52,00 53,00 15

Prova
Escrita

Prova
Prática

Conh. Gerais Conh. Espec.

Insc. Nome do Candidato

Legislação
Classificação

Classificação
Legislação Conh. Gerais Conh. Espec.

Insc. Nome do Candidato

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Líng. Port.

Pontuação
Final

Pontuação
Final

Líng. Port. Prova
Escrita

Prova
Prática

Cargo: Professor de Educação Infantil

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

10 MARINÊS DALL AGNOL BASSANI 7 17,50 6 15,00 8 20,00 11 27,50 80,00 16,00 96,00 1°
83 ANDRÉIA DOMINGUES DA SILVA 7 17,50 5 12,50 7 17,50 10 25,00 72,50 12,00 84,50 2°
39 ROBERTA MARIA RIGO 6 15,00 4 10,00 8 20,00 11 27,50 72,50 9,00 81,50 3°
22 MÁRCIA ANTONIOLLI 6 15,00 3 7,50 8 20,00 11 27,50 70,00 10,00 80,00 4°
46 FERNANDA REGINATO 7 17,50 4 10,00 6 15,00 12 30,00 72,50 4,00 76,50 5°
121 EMANUELE LIDIANE BASSANI 6 15,00 2 5,00 7 17,50 10 25,00 62,50 13,00 75,50 6°
35 NEURA BEDDIN 6 15,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 67,50 4,00 71,50 7°
97 CATIA MARINELLO 6 15,00 2 5,00 6 15,00 11 27,50 62,50 N.A.T. 62,50 8°
67 ANA MARIA DONDI 5 12,50 4 10,00 5 12,50 10 25,00 60,00 N.A.T. 60,00 9°
61 MARCIANA FRIZON 5 12,50 3 7,50 5 12,50 10 25,00 57,50 N.A.T. 57,50 10
91 ELISÂNGELA RUI 3 7,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 50,00 N.A.T. 50,00 11
68 DAIANE PIROCCA 5 12,50 2 5,00 4 10,00 9 22,50 50,00 N.A.T. 50,00 12
38 VERÔNICA DIAS OLIVEIRA MATTIELLO 5 12,50 3 7,50 5 12,50 7 17,50 50,00 N.A.T. 50,00 13
75 SIRLEI GODOIS NERIS 6 15,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 50,00 N.A.T. 50,00 14

Prova
Escrita

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

Classificação

ANEXO II -  CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Didática Conh. Espec.